1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan

Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 24 年 5 月 11 日

お客様各位

神原汽船株式会社 定期船部

［［［［日本海日本海日本海日本海 M/V  M/V  M/V  M/V “MAGNAMAGNAMAGNAMAGNA“ V. V. V. V.195195195195    E/W E/W E/W E/W 遅延遅延遅延遅延ののののおおおおししししららららせせせせ］］］］

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、日本海華北航路M/V“ MAGNA“ V.195E/Wにつきまして青島での濃霧によるポートクローズ

により、本船スケジュールに遅れが出ております。（現時点で2日遅れで運航中）

スケジュール確定次第下記URLにて随時更新して参ります

http://www.kambara-kisen.co.jp/teiki/data/00.xls

大変ご迷惑お掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                           以上